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Varmt välkommen som medlem i Brf Kompassen1! 

            !  

Här kommer lite nyttig information om föreningen och våra samarbetspartners. 

Brf Kompassens styrelse/kontor 
Vi har ett kontor beläget i porten bredvid vid lötsjövägen 1a. Ordinarie öppettider  Tisdagar 
18-19, då bemannas kontoret av styrelsemedlemmar. Under sommarmånaderna och julen är 
kontoret stängt. Hit kan Ni vända Er med frågor eller funderingar kring Ert boende, men 
också bara komma in på en kopp kaffe och samtala med styrelsen. 
Kontaktuppgifter till styrelsen: 
Mail: info@brfkompassen1.se 
Tel: 070 / 7306532 

Fastighetsförvaltning 
Jensen Drift & underhåll – felanmälan görs på vår hemsida www.brfkompassen1.se eller per 
telefon 08-560 502 19. (vardagar 07-16) Ha ditt lägenhetsnummer tillhands. 
Akuta fel under övriga tider ring Bravida Jour 020-21 22 12 

Ekonomisk förvaltning 
Vår ekonomiska förvaltare heter Rådrum och ligger i Sickla. Saknar du en avi eller har övriga 
funderingar kring betalning av avgiften kontakta Rådrum på adress info@radrum.se. 

Kabel-TV 
ComHem – vi har kabel-TV från Comhem som ingår i avgiften. Felanmälan görs på telefon 
0771 – 55 00 00 (vardagar 9-20 helg 10-18) 

Bredband 
Sundbybergs stadsnät är det som äger nätet i våra hus, däremot väljer man själv leverantör, 
dessa finns listade på sundbybergs stadssnäts hemsida www.sundbybergsstadsnat.se. OBS! 
From Maj 2017 kommer vi vara kollektivt anslutna till en och samma leverantör, välj därför 
en leverantör som inte har alltför lång bindning- eller uppsägningstid. 
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Hissar 
Vid fel på hissarna görs felanmälan till Trygga hiss i Stockholm ab. Tel 08- 798 92 00. 
Felanmälan kan göras dygnet runt. 

Hemsida www.brfkompassen1.se 
Hemsidan uppdateras kontinuerligt, och i synnerhet då vi behöver nå ut med information som 
rör Ert boende avseende eventuella driftstörningar såsom vattenavstängningar etc.  Alla 
omfattande störningar annonseras även på lappar i hissarna. Kom gärna med tips och idéer 
hur vi kan göra vår hemsida ännu bättre! 

På hemsidan kan ni även göra felanmälan, boka tvättstuga online, beställa portbrickor och 
registrera ert telefonnummer på porttelefonen, samt få information om pågående arbeten 
och projekt i föreningen. 

Återvinningscentral & grovsopor 
Det finns en insamling för glas, metallförpackningar och kläder på Lötsjövägen, uppåt mot 
Lötsjögaraget.  Insamling för papper/plast och glas finns även vid långtidparkeringen vid Ör-
bron. Observera att på dessa platser slänger ni inga grovsopor. Grovsopor slängs på 
återvinningscentralen i Rissne (på höjden mellan mcdonalds rissne och okq8 rinkeby. Tyvärr 
så saknar föreningen idag ett grovsoprum.  

Parkering 
Föreningen äger inga p-platser, däremot hyr Q-park ut platser i området för ca 400-700:-/
månad beroende på attribut. Kontakta q-parks kundtjänst så får du hjälp med att hitta en p-
plats. 

Kommunikationer/dagligvaruhandel/nöjen/hälsa 

Vid centrum går det ett antal bussar mot olika riktning och här finns också Hallonbergens 
tunnelbanestation. 
Vi har två stycken dagligvaruhandlare, Matcenter som ligger i centrum, samt Coop som  
ligger nere vid Sundbybergs stadshus vid madenvägen. 
Sundbybergs rackethall i Ör erbjuder bla tennis, squash och badminton, och i Hallonbergen 
centrum finns ett gym. 

Mäklare 
Vi har i dagsläget ingen husmäklare men på vår hemsida www.brfkompassen1.se så ger vi lite 
tips på mäklare som har sålt lägenheter i våra hus med goda resultat. Titta under fliken "sälja 
din bostad?". 

Vi hoppas att Ni kommer trivas i vår förening! Har Ni övriga frågor eller funderingar kring ert 
boende, tveka inte då att skicka ett mail till info@brfkompassen1.se 

Vänliga hälsningar 
/Styrelsen Brf Kompassen1

http://www.brfkompassen1.se

